Produktvorteile
_ Einfacher, schneller und sicherer Lampenaustausch ohne Umverdrahtung
_ Energieeinsparung von bis zu 60 % (gegenüber T8 Leuchtstofflampe am KVG)
_ Volle Helligkeit ohne Aufwärmphase, deswegen ideal geeignet in Kombination mit Sensorik
_ Sehr hohe Schaltfestigkeit
_ Auch geeignet für den Betrieb bei niedrigen Temperaturen
Produkteigenschaften
_ LED-Alternative für klassische T8-Leuchtstofflampen in KVG-Leuchten

Anzahl der Schaltzyklen Sockel
(Normbezeichnung)
Dimmbar Schutzart
ST8A-EM 7.3 W/865 600 mm 1) 50000 h 50000 h 200000 G13 No IP20
ST8A-EM 7.3 W/840 600 mm 50000 h 50000 h 200000 G13 Nein IP20
ST8A-EM 7.3 W/865 600 mm 50000 h 50000 h 200000 G13 Nein IP20
ST8A-EM 11.3 W/840 900 mm 50000 h 50000 h 200000 G13 Nein IP20
ST8A-EM 11.3 W/865 900 mm 50000 h 50000 h 200000 G13 Nein IP20
ST8A-EM 14 W/840 1200 mm 50000 h 50000 h 200000 G13 Nein IP20
ST8A-EM 14 W/865 1200 mm 50000 h 50000 h 200000 G13 Nein IP20
ST8A-EM 20.6 W/840 1500 mm 50000 h 50000 h 200000 G13 Nein IP20
ST8A-EM 20.6 W/865 1500 mm 50000 h 50000 h 200000 G13 Nein IP20
Klassifikationen Logistische Daten
Produkt-Bezeichnung Normen Energieeffizienzklasse Energieverbrauch ILCOS Bestellnummer Lagertemperaturbereich
ST8A-EM 7.3 W/865 600 mm 1) CE; VDE A++ 8 kWh/1000h DR-7,3/865-G13-27.5/590 ST8A-0.6M 7,3W/ -25…80 °C
ST8A-EM 7.3 W/840 600 mm CE; VDE A++ 8 kWh/1000h DR-7.3/840-G13-26/602 ST8A-0.6M 7,3W/ -20…80 °C
ST8A-EM 7.3 W/865 600 mm CE; VDE A++ 8 kWh/1000h DR-7.3/865-G13-25.5/602 ST8A-0.6M 7,3W/ -20…80 °C
ST8A-EM 11.3 W/840 900 mm CE; VDE A++ 12 kWh/1000h DR-11.3/840-G13-
25.5/907
ST8A-0.9M 11,3W -20…80 °C
ST8A-EM 11.3 W/865 900 mm CE; VDE A++ 12 kWh/1000h DR-11.3/865-G13-
25.5/907
ST8A-0.9M 11,3W -20…80 °C
ST8A-EM 14 W/840 1200 mm CE; VDE A++ 14 kWh/1000h DR-14/840-G13-
25.5/1213
ST8A-1.2M 14W/8 -20…80 °C
ST8A-EM 14 W/865 1200 mm CE; VDE A++ 14 kWh/1000h DR-14/865-G13-
25.5/1213
ST8A-1.2M 14W/8 -20…80 °C
ST8A-EM 20.6 W/840 1500 mm CE; VDE A++ 21 kWh/1000h DR-20.6/840-G13-
25.5/1513
ST8A-1.5M 20,6W -20…80 °C
ST8A-EM 20.6 W/865 1500 mm CE; VDE A++ 21 kWh/1000h DR-20.6/865-G13-
25.5/1513
ST8A-1.5M 20,6W -20…80 °C
Familiendatenblatt
__